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. Yncno mect (BKAOuYas BoauTens) - 12
. Konecunas dopmyna -4x2
. Monnas macca, xr. - 2700
. Macca rpy3a nepeBo3MMOro naccaxupamu, Kr. - 120
. TabapuTHbie pasMepbl, MM:
— JUTMHA - 5070
— WIHPHHA - 1900
— BBICOTA - 1890
. Hdeuratens — 3M3-402.10, Genaunosslit, Tonameo  — Gensun AM-93
— HOMHHANBHAS MOLBLHOCTL, KBT (1/¢0) - 73,5 (100)
— MAKCHMANBHEL KpyTaumin moment, HM (krc/m) - 182 (18,6)
— pa6ounii obuem, 1. - 2,445
— PACXOJ TOIUIHBA C NOJHON HArPY3IKOM NPH ABHKEHHH
€ NOCTOSHHOM ckopocTbio 90 kM/uac, He Gonee a/100 km -12
. Makcumanbnas ckopocTs JABHKEHHs, KM/ uac - 120
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MUKPOABTOBYC PA®-22038-02

KonuuecTso mect
(Bxmonas sonuTens)

Nonxar macca, Kr

Macca Baraxa, Kr
Kanechas dropmyna
FabapuTHLIe pasMepbl, MM |
AnnHa

WHPKUHA

BLICOTA

Bwicora canoHa, MM

Basza, mam

Kones, mm :

nepenHux konec
3anHUX Konec

TEXHMYECKWE XAPAKTEPMCTWMKN

12

2740
120

4x2
5070
1940
1980
1400
2620

1496
1428

Hewrarens - 3M3-402.10, kapbopaTopHbiit
YETLIPEXTAKTHLI C BOAAHBIM OXNAXABHIEM

Yucno u pacnonoxexie
unnuHppos

Pabouwit o6vem, n

Crenexb cxatus

Anamerp NOPLHS, MM

Xoa NOPLUKA, MM

HOMMHANLHAR MOWMHOCTS
xonexyaroro sana 4500 mun*!,
XBr (n.c.)

Mmum KDYTHRUHMA MOMEHT

NPH YACTOTE BPALLEHIA
xoneHsaroro sana 2500 s,
Hut (krc - m)

MNpumetnemoe TonMeo

4, BEPTHKANGLHO B
pRa

2,445
8.2
92
92
72,1 (98,0)

180,4 (18,4)

Beau3un AM-93

Cuennexue - OIHOAUCKOROE, CYX0O, C rMADaaNw
NPHUBOAOM

Kopofxa nepenavy - MexaMmyocxas,
yeTHIPeXCTYneH4YaTas

MNepenaroytbie YMcna :

nepsas nepeaavya
BTODaR nepenaqa
TPETLR nNepenada
YeTeepTar nepeaasa
IanHMiR xon
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TnasHas nepenaya - rMMNonaHas

W
n

Mepeaaroysoe YuCcho

Fynesoe ynpasneHne - ¢ TpasmobesonacHoR pynesoa
KONOHKOR M PYNeBLIM MEXAHHIMOM THNE SePEsK-DOMMK

Topmosa

paboune - GapabanHbie C NMOPABNHSECKMM
ABYXKOHTYRHEM NMPMSOR0OM M SaKYYMHLIM yOHUAHTENEM
CTORHOYHbLINA - MEXEHHYECKHIT, AORCTSYET HI Konoauw
3a0Hero TopMosa

Mopsecka

NepeaHAs - HE3aBHCHMaR, HE ABYX NONepeusLIX
PLNErax, ¢ UWNUHAPHYeCcKMK NPYyItHaM,

C TENECKONUHSCKHMMK AMOPTHIITOREMIt M
crabiunusaropom

330MAR - JABMCHMAR, Ha NOAYIANUNTHYECTKMX
PecCOpax, C TENECKONMYECKHMM GMODTHIETOPaMM

Lt 185/82R15
MaxcHManbHas CKOpOCTL, KM/N 125
Pacxon Tonnusa, n/100 xm :

90 xS B
ropoackoi uMKn 14,5
MNpumevanwe :

NO 33xK3a3y NOTPebuTens BOSMOXHE SaMeHa nuTelsaps
Canoxa, AMISNSHOMD ASHISTEnS

IVECO 8141.07 (2,5 n, 60 xB7, 160 Hwm)

W aononnMrensHoro o6opynosarsts
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